
Uchwała nr V/76 z dnia 26 maja 2023 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do Systemu rejestracyjnego Pośredników 

transakcyjnych na okres od dnia 1 lipca do dnia 30 września 2023 roku 

 

Na podstawie Art. 37 § 1 pkt. 12 Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

 

I. Ustala się opłatę w wysokości 500 zł (pięćset złotych brutto) za wpis do Systemu 

rejestracyjnego Pośredników transakcyjnych na okres od dnia 1 lipca 2023 do dnia 30 

września 2023, tj, do ostatniego dnia obowiązywania regulacji dotyczących pośredników 

transakcyjnych.  

II. Pośrednicy transakcyjni zarejestrowani w Systemie na sezon 2022/2023, uzyskają 

bezpłatne przedłużenie obowiązującej rejestracji do dnia 30 września 2023 roku.  

III. Z opłaty, o której mowa w pkt I zwolnieni są rodzice i inni opiekunowie prawni, działający 

na rzecz swoich podopiecznych, przy czym są oni zobowiązani do ubezpieczenia od 

odpowiedzialności cywilnej zawodowej.  

IV. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Prezes PZPN Cezary Kulesza 

 


